材试盟字〔2021〕14 号

关于发布《钒钛磁铁矿尾矿资源综合利用调查与评价

指南》等两项 CSTM 标准的公告

中国材料与试验团体标准委员会（CSTM 标准委员会）批

准发布《钒钛磁铁矿尾矿资源综合利用调查与评价指南》等

2 项中国材料与试验团体标准。

现予以公布。

附件：标准信息表

中关村材料试验技术联盟

2021 年 5 月 14 日

中关村材料试验技术联盟

附件：标准信息表

序

号
标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 T/CSTM 00374-2021

钒钛磁铁矿尾矿资源

综合利用调查与评价

指南

2021-08-14

2 T/CSTM 00375-2021 钒钛磁铁矿 矿物定量

检测方法

2021-08-14